
21/12/2022 11:47 SEI/PMJ - 0015308509 - Extrato de Contratos

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000167977… 1/2

 

EXTRATO DE CONTRATOS SEI Nº 0015308509/2022 - IPREVILLE.UAD.ALC

 

 

Joinville, 15 de dezembro de 2022.
TERMO DE CONTRATO Nº 023/2022

 
 
CONTRATADO: TRANSPORTE E TURISMO SANTO ANTÔNIO LTDA.
CNPJ: 84.697.051/0001-04
O Quadro de Sócios e Administradores - QSA esta disponível no documento SEI 0015139707
Conforme informado pela empresa, deverão assinar o contrato os sócios:
Vilmar Harger  - Sócio Administrador
Hugo Francisco Hoffmann - Sócio Administrador
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de vales-transporte a serem fornecidos aos
servidores e estagiários do IPREVILLE, conforme especificações do Termo de Referência
SEI 0015065147.
REFERENTE: Termo de Inexigibilidade de Licitação nº 018/2022 SEI 0015302850 - Processo nº
027/2022 SEI 22.0.403078-8
VIGÊNCIA: 01/01/2023 até 31/12/2023.
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 5.842,50 (cinco mil oitocentos e quarenta e dois reais cinquenta
centavos).
Registro no TCE/SC sob o código: 97CDD9787C8236D16451E3F96D5129BCE84FFA98
 

Guilherme Machado Casali
Diretor-Presidente

Documento assinado eletronicamente por Cleusa Mara Amaral, Diretor (a)
Executivo (a), em 21/12/2022, às 11:03, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0015308509 e o código CRC BF7922DF.



21/12/2022 11:47 SEI/PMJ - 0015308509 - Extrato de Contratos

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000167977… 2/2

Praça Jardim Nereu Ramos, 372 - Bairro Centro - CEP 89200-000 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
22.0.420850-1

0015308509v7


